SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº     , DE 2021

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos da Instrução Normativa da Secretaria-Geral da
Mesa nº 14, de 2020, subscrição eletrônica à PEC sob o nº SEDOL
SF/22430.76003-71, apresentada pelo Senador Paulo Paim, que altera
os art. 10 e 25 da Emenda Constitucional nº 103, de 2019, para dispor
sobre a conversão do tempo especial em tempo comum para os
segurados do Regime Geral de Previdência Social.

Brasília, 23 de fevereiro de 2022.

Senador FLÁVIO ARNS

PODEMOS/PR

S
F

/
2

2
4

3
9

.
5

0
5

9
9

-
2

8